
UCHWAŁA NR L/283/2023 
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Sejnach i ustalenia składu osobowego 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 991, poz. 1675) w związku z § 13 Statutu SPZOZ 
w Sejnach, nadanego uchwałą nr XXVI/207/12 z dnia 30 listopada 2012 r. w sprawie nadania Statutu 
Samodzielnemu Publicznego Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Sejnach (Dz.U. Woj. Podlaskiego z 2012 r. 
poz. 4184 z późn. zm.) Rada Powiatu Sejneńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sejnach 
w następującym składzie: 

1. Maciej Tomasz Plesiewicz – przewodniczący - Starosta Sejneński, 

2. Barbara Karłowicz - członek - przedstawiciel Wojewody Podlaskiego, 

3. Jan Wojczulis - członek - przedstawiciel Rady Gminy Puńsk, 

4. Marek Zubrzyński – członek - przedstawiciel Rady Miasta Sejny, 

5. Anna Pietruszkiewicz - członek - przedstawiciel Rady Gminy Sejny, 

6. Robert Bagiński – członek - przedstawiciel Rady Gminy Giby, 

7. Karol Szrajbert – członek - przedstawiciel Rady Gminy Krasnopol, 

8. Ryszard Grzybowski – członek - przedstawiciel Rady Powiatu Sejneńskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. 3. Traci moc Uchwała Nr XII/80/2019 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 30 października 2019 r. 
w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sejnach 
i ustalenia składu osobowego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Grzybowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C28077F9-16D4-4FA7-AB08-B2F111B25774. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 48 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 991 z późn. zm.), w skład rady społecznej działającej w podmiocie leczniczym niebędącym 
przedsiębiorcą, dla którego podmiotem tworzącym jest jednostka samorządu terytorialnego (powiat) wchodzą: 
starosta lub osoba przez niego wyznaczona, przedstawiciele wybrani przez radę gminy, przedstawiciel 
wojewody. 

Radę społeczną powołuje, odwołuje oraz zwołuje jej pierwsze posiedzenie podmiot tworzący. 

Zgodnie z przepisem art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej, zadania i czas 
trwania kadencji rady społecznej określa statut podmiotu leczniczego niebędącego przedsiębiorcą. 

Statut Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sejnach w § 13.1. określa długość trwania 
kadencji: „Kadencja Rady Społecznej trwa 4 lata”. 

W związku z upływem kadencji Rady Społecznej SPZOZ w Sejnach, która została powołana w dniu 
30 października 2019 r. Uchwałą Nr XII/80/2019 Rady Powiatu Sejneńskiego konieczne jest powołanie nowej 
Rady. 

W związku z powyższym jest zasadne podjęcie ww. uchwały. 

Uzasadnienie sporządziła: Teresa Gałdzewicz – inspektor. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C28077F9-16D4-4FA7-AB08-B2F111B25774. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/283/2023 RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


